
«Утверждаю» 
Зам. директора по УР 

Е.Н. Соломирская
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ МЭ-13 

(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 08.02.09) 
ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.

Сроки 
промежуточно 
й аттестации

Дисциплина, 
МДК

ФИО преподавателя Дата и 
время 

консульта 
ции

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

26.06.25 -
02.07.25

Электротехника Иванова Л.М. 25.06.25
14.00

26.06.25
11.00

203

МДК 01.01 
«Электрические 

машины»

Хрусталев М.Д. 27.06.25
10.00

30.06.25
8.00

505

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ЭС-13 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 13.02.03) 

_______ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки 

промежуточно 
й аттестации

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
консультаци 

и

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

26.06.25 -
02.07.25

МДК 01.01 
«Техническое 
обслуживание 

электрооборудования 
электрических станций, 

сетей и систем»

Абрамова Ю.В. 26.06.25
10.00

27.06.25
11.00

505

Электротехника и 
электроника

Иванова Л.М. 30.06.25
8.00

01.07.25
8.00

203

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ЭС-ЗЗК 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 13.02.03) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки 

промежуточно 
й аттестации

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
консультаци 

и

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

26.06.25 -
02.07.25

МДК 01.01 
«Техническое 
обслуживание 

электрооборудования 
электрических станций, 

сетей и систем»

Абрамова Ю.В. 27.06.25
9.00

30.06.25
8.00

505

Электротехника и 
электроника

Потехина Я.А. 01.07.25
10.00

02.07.25
9.00

203



«Утверждаю»
Зам. директора по УР

Е.Н. Соломирская

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ РЗ-24 
(I КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 13.02.06)

ВО II С]ЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки 

промежуточн 
ой аттестации

Дисциплина, 
МДК

ФИО 
преподавателя

Дата и 
время 

консультаци 
и

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

30.06.25-
06.07.25

Электротехника и 
электроника

Иванова Л.М. 30.06.25
8.00

01.07.25
13.00

203

МДК 03.02 
«Техническое 
обслуживание 

высоковольтного 
оборудования 

электрических станций, 
сетей и систем»

Абрамова Ю.В. 02.07.25
10.00

03.07.25
9.00

505



«Утверждаю» 
Зам. директора по УР 

Е.Н. Соломирская 
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ЭС-12

(III КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 13.02.03)
_______ В II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г. _________

Сроки 
промежуточно 
й аттестации

Дисциплина, 
МДК

ФИО преподавателя Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

30.06.25-
02.07.25

Экзамен квалификационный 
ПМ 01 

«Обслуживание 
электрооборудования электрических 

станций, сетей и систем»

Бухвалов С.Б.
Степной В.И. 

Решетникова Т.А. 
Хрусталев М.Д.

01.07.25
9.00

507

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ МЭ-12 
(III КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 08.02.09) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.
Сроки сдачи 

сессии
Дисциплина, МДК ФИО преподавателя Дата и 

время 
экзамена

Ауд.

30.06.25-
02.07.25

Экзамен квалификационный 
ПМ01 

«Организация и выполнение работ 
по эксплуатации и ремонту 

электроустановок»

Попов А.А.
Степной В.И.

Хрусталев М.Д.

02.07.25
9.00

510


